21-Inch-Rasenmaeher
JS63 SA801, JS63C SA802

JOHN DEERE

ERSATZTEILKATALOG

21-Inch-Rasenmaeher
JS63 SA801, JS63C SA802

PC4499G (FEB-07) German

SABO Gummersbach
European Edition
Printed in Germany (New)
COPYRIGHT © 2007
DEERE & COMPANY
Moline, lllinois
All rights reserved






10-A01

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)

PRIMARY PICTORIAL INDEX

INDEX PRINCIPAL D’ILLUSTRATIONS
HAUPT-BILDINDEX

INDICE PRINCIPALE ILLUSTRATO
INDICE PRINCIPAL DE ILUSTRACIONES
ILLUSTRERAD HUVUDFOERTECKNING

020- A02
SA003600 -UN- 020- A03
020- A04

030- AO01
20 030- A02
Motor /Engine / Moteur / Motore B&S Intek Edge / SAA10145 030-_A03

30

JS63 [/ SAB01, JS63C / SA802

SA003600

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G  (28-FEB-07) 10-@«’\(‘)_11



10-2

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)

CODES USED IN "REMARKS" COLUMN

CODES UTILISES DANS LA COLONNE "REMARQUES"
KODE-ZEICHEN IN DER SPALTE "BEMERKUNGEN"
CODICI USATI NELLA COLONNA "NOTE"

CODIFICACION EN LA COLUMNA "NOTAS"

KODATS SOM ANVANDS PA KOLUMN "ANMARKNINGAR"

FX100031 -UN-

English Frangais Deutsch
APPL This application only Uniquement pour cette | Nur far diese
utilisation Anwendung
AR As required Suivant besoin Nach Bedarf
ASSY Complete assembly Ensemble complet Kompl. Zusammenbau
FOR Use with Pour Fir
FRONT Front Avant Vorn
ID Inside diameter Diamétre intérieur Innendurchmesser
INCL KEYS |Including keys Comprend les reperes | EinschlieBlich Teile
KIT Kit Jeu de réparation Reparatursatz
L Number of links Nombre de maillons Zahl der Glieder
LGTH Length Longueur Lange
LH Left-hand Gauche Links
LOW Lower Inférieur Unten
MARKED |Marked Marqué Markiert
MF Make from Réaliser avec Herstellen von
NA Not applicable Non utilisé Nicht zutreffend
NSEP Not supplied separately [Non livré séparément Einzeln nicht lieferbar
0D Qutside diameter Diameatre extérieur AuBendurchmesser
OR Or Qu Oder
ORD Order Commander Bestelle
ORD w/ Also order Commander avec Bestelle mit
PACKG Packet of Par paquet de Verpackt zu
RATIO Ratio Rapport de transmission { Ubersetzungsverhaltnis
REAR Rear Arriére Hinten
RH Right-hand Droit Rechis
SuUB Replaced by Remplacé par Ersetzt durch
SUB FOR |Substitutes for Remplace Ersatz far
TK Thickness Epaisseur Starke
up Upper Supérieur Oben
w/o Without Sans Chne
4 Gear and sprocket teeth (Nombre de dents des Zahnezahl fur Ketten- -
number pignons und Zahnrad
FX100031

10-2

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G

(28-FEB-07)
PN=2



10-3

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)

CODES USED IN "REMARKS" COLUMN

CODES UTILISES DANS LA COLONNE "REMARQUES"
KODE-ZEICHEN IN DER SPALTE "BEMERKUNGEN"
CODICI USATI NELLA COLONNA "NOTE"

CODIFICACION EN LA COLUMNA "NOTAS"

KODATS SOM ANVANDS PA KOLUMN "ANMARKNINGAR"

FX100032 -UN-
Italiano Espaiol Svenska
APPL Solo per questo impiego |Tan sélo para este Endast fér denna
proposito anvandning
AR Secondo necessita Segun necesidad I mé av behév
ASSY Gruppo completo Conjunto completo Komplett enhet
FOR Per Para For
FRONT Anteriore Frente Fram
ID Diametro intermo Diametro interior Inré diameter
INCL KEYS { Chiavette incluse Incluye las posiciones Inklusive nycklar
KIT Corredo Conjunto de reparacion |Sats
L Numero di maglie Numero de eslabones  (Antal lankar eller led
LGTH Lunghezza Longitud tangd
LH Sinistra Izquierda Vanster sida
LOW Inferiore Inferior Nedre
MARKED |Marcato Marcado Markt
MF Fabbricare di Hacer de Tillverka av
NA Non si usa No utilizado Ej lamplig
NSEP Non fomito No se suministra por Kan ¢ erhallas separat
separatamente separado
oD Diametro esterno Diametro exterior Ytire diameter
OR Oppure 0] Eller
ORD Ordinare Pidase Bestall
ORD W/ Ordinare con Pidase con Bestall med
PACKG In confezione da Por paquete de I sats eller paket
RATIC Rapporto di riduzione Indice desmultiplicacion | Reduktion
REAR Posteriore Trasero Bak, bakre
RH Destra Derecha Hbger sida
SUB Sostituito per Sustituido por Ersattad med
SUB FOR |Sostituisce Sustiticion para Ersatter
TK Spessore Espesor Tjocklek
up Superiore Superior Ovre
W/0 Senza Sin Utan, exklusive
Z No. denti corona o Nomero de dientes de | Antal tander pa drev och
pignone los engranajes kugghijul
FX100032

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)

PC4499G  (28-FEB-07)



10-4

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)

SERIAL NUMBER LISTING INFORMATION

SERIAL NUMBER INFORMATION IS LISTED TO SHOW ON WHICH MACHINES EACH PART CAN BE USED.
FOR EXAMPLE:

- THE PART CAN BE USED ON ALL MACHINES.

-000000 THE PART CAN BE USED ON ALL MACHINES UP TO AND INCLUDING THE SERIAL NUMBER. LISTED
000000- THE PART CAN BE USED ON ALL MACHINES BEGINNING WITH THE SERIAL NUMBER LISTED.
000000-000000 THE PART CAN BE USED ON ALL MACHINES BETWEEN AND INCLUDING THE SERIAL NUMBERS

LISTED.

WHEN XXXXXX'S ARE LISTED IN PLACE OF SERIAL NUMBERS, A SERIAL NUMBER CHANGE WAS MADE BUT THE
EXACT SERIAL NUMBER WAS NOT AVAILABLE WHEN THE CATALOG WAS PRODUCED.

DIRECTION ARROW

ARROWS ARE USED WITH ILLUSTRATIONS TO INDICATE THE FRONT OF THE UNIT. "RIGHT-HAND" AND "LEFT-HAND"
SIDES ARE DETERMINED BY FACING IN THE DIRECTION OF MACHINE FORWARD TRAVEL.

BOX-ENCLOSED ILLUSTRATIONS

A KEY NUMBER, SHOWN IN THE PARTS LIST, IS ASSIGNED TO A BOX ENCLOSING ALL PARTS SOLD AS A SERVICE
ASSEMBLY.A BOX NOT KEYED INCLUDES NON-CURRENT PARTS.

FUNCTION CODE

FUNKTION CODES ARE LOCATED ON EACH PAGE IN THE UPPER RIGHT-HAN D CORNER ON THE TITLE LINE. THE
CODE LISTED IS GROUPING CODE THAT CAN BE UESD FOR WARRANTIES AND FOR'DTAC’ TO IDENTIFY CERTAIN
AREAS.

(EXAMPLE-FC:RAB100)

CKSO SERVICE PARTS

SERVICE PARTS DESIGNATED CKSO ARE USED IN CERTAIN AREAS OF THE WORLD. IF YOUR SOURCE OF SERVICE
PARTS IN EUROPE ORDER THESE PARTS DESIGNATED CKSO.

10-4 21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G  (28-FEB-07)
PN=4



10-5

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)

GENERALITES CONCERNANT LES NUMEROS DE SERIE

CES INFORMATIONS PERMETTENT DE DETERMINER LES PIECES A MONTER SELON LE NUMERO DE SERIE DE LA
MACHINE:

- LA PIECE PEUT ETRE MONTEE SUR TOUTES LES MACHINES
-000000 LA PIECE PEUT ETRE MONTEE SUR LES MACHINES JUSQU’AU NUMERO DE SERIE INDIQUE INCLUS

000000- LA PIECE PEUT ETRE MONTEE SUR LES MACHINES A PARTIR DU NUMERO DE SERIE INDIQUE
000000-000000 LA PIECE PEUT ETRE MONTEE SUR LES MACHINES DONT LE NUMERO DE SERIE EST COMPRIS
ENTRE LES NUMEROS INDIQUES INCLUS

LORSQU’ UN NUMERO DE SERIE EST REMPLACE PAR XXXXXX, UN CHANGEMENT A ETE APPORTE DANS LES
NUMEROS DE SERIE, MAIS LE NUMERO DE SERIE EXACT N’ETAIT PAS CONNU AU MOMENT DE LA
PUBLICATION DU CATALOGUE

FLECHES DIRECTIONNELLES

LES FLECHES FIGURANT SUR LES ILLUSTRATIONS INDIQUENT LAVANT DE LA MACHINE. LES INDICATIONS DE
COTE, TELLES QUE DROITE ET GAUCHE, SENTENDENT PAR RAPPORT AU SENS NORMAL DE MARCHE AVANT DE
LA MACHINE.

ILLUSTRATIONS FIGURANT DANS DES ENCADRES

LES PIECES FIGURANT DANS UN ENCADRE SONT DISPONIBLE EN TANT QUE JEU COMPLET; UNE REFERENCE
FIGURANT DANS LA LISTE DES PIECES EST AFFECTEE A CE JEU. UN ENCADRE SANS REFERENCE
COMPREND DES PIECES D’'UN ANCIEN ASSEMBLAGE.

CODE DE FONCTION

LES CODES DE FONCTION SE TROUVENT A CHAQUE PAGE DANS LE COIN SUPERIEUR DROIT DE LA LIGNE TITRE.
CE CODE EST UNE REFERENCE DE GROUPE QUI PEUT ETRE UTILISEE POUR LA GARANTIE OU POUR LE'DTAC’
POUR REPERER CERTAINS SOUS-GROUPES DE LA MACHINE

(EXEMPLE - FC:RAB100)

PIECES DE RECHANGE CKSO

LES PIECES DESIGNEES PAR CKSO SONT UTILISEES DANS CERTAINES REGIONS DU MONDE. SI LES PIECES DE
RECHANGE UTILISEES PROVIENNENT D’EUROPE, LES COMMANDER EN INDIQUANT LA DESIGNATION CKSO.

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)  PC4499G  (28-FEB-07) 10-5



10-6

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)

INFORMATIONEN ZUR SERIENNUMMER

SERIENNUMMERN SIND ANGEGEBEN, UM GENAU FESTSTELLEN ZU KOENNEN, WELCHE TEILE FUER EINE
BESTIMMTE MASCHINE VERWENDET WERDEN.
BEISPIEL:

- DIESES TEIL KANN FUER ALLE MASCHINEN VERWENDET WERDEN.
-000000 DIESES TEIL KANN FUER ALLE MASCHINEN BIS ZU DER GENANNTEN SERIENNUMMER VERWENDET
WERDEN.
000000- DIESES TEIL KANN FUER ALLE MASCHINEN AB DER GENANNTEN SERIENNUMMER VERWENDET
WERDEN
000000-000000 DIESES TEIL KANN FUER ALLE MASCHINEN VERWENDET WERDEN, DEREN SERIENNUMMER
ZWISCHEN DEN GENANNTEN ZAHLEN LIEGT.

WO ANSTELLE EINER SERIENNUMMER DIE ANGABE XXXXXX STEHT, ERFOLGTE EINE AENDERUNG DER
BETREFFENDEN SERIENNUMMER. BEI ZUSAMMENSTELLUNG DES ERSATZTEILKATALOGES WAR DIE GENAUE
SERIENNUMMER JEDOCH NOCH NICHT BEKANNT.

PFEILE ZUR RICHTUNGSANGABE

DIE IN DEN ABBILDUNGEN VERWENDETEN PFEILE KENNZEICHNEN DIE VORDERSEITE DER BETREFFENDEN
EINHEIT. DIE BEZEICHNUNGEN "RECHTS" UND "LINKS" BEZIEHEN SICH AUF DIE VORWAERTSFAHRTRICHTUNG
DER MASCHINE.

UMRANDETE TEILE

MIT EINER UMRANDUNG VERSEHENE TEILE SIND ALS REPARATURSATZ ERHAELTLICH UND IN DER
ERSATZTEILLISTE MIT EINER ENTSPRECHENDEN NUMMER GEKENNZEICHNET. UMRANDETE TEILE OHNE
TEILENUMMERN SIND ALTE TEILE.

FUNKTIONSCODES

FUNKTIONSCODES ERSCHEINEN AUF JEDER SEITE OBEN RECHTS IN DER TITELZEILE. DIESE CODES SIND
GRUPPENCODES, DIE FUER GARANTIEMELDUNGEN UND FUER 'DTAC’ ZUR KENNZEICHNUNG BESTIMMTER
BAUGRUPPEN VERWENDET WERDEN KOENNEN.

(BEISPIEL - FC:RAB100)

CKSO ERSATZTEILE

TEILE MIT DER BEZEICHNUNG CKSO WERDEN IN VERSCHIEDENEN GEBIETEN DER WELT GEBRAUCHT. WENN IHRE
BEZUGSQUELLE FUER ERSATZTEILE IN EUROPA IST, DANN DIESE TEILE MIT DER BEZEICHNUNG CKSO BESTELLEN.

10-6 21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G  (28-FEB-07)
PN=6



10-7

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)

BOX-ENCLOSED ILLUSTRATIONS

A KEY NUMBER, SHOWN IN THE PARTS LIST, IS ASSIGNED TO A BOX ENCLOSING ALL PARTS SOLD AS A
SERVICE ASSEMBLY.

-000000 LA PARTE PUO’ESSERE USATA SU TUTTE LE MACCHINE FINO AL NUMERO DI MATRICOLA INDICATO
COMPRESO.
000000- LA PARTE PUO’ESSERE USATA SU TUTTE LE MACCHINE A PARTIRE DAL NUMERO DI MATRICOLA
INDICATO.
000000-000000 LA PARTE PUO’ESSERE USATA CON NUMERI DI MATRICOLA COMPRESI TRA QUELLI INDICATI.

QUANDO IN LUOGO DEL NUMERO DI MATRICOLA FIGURANO LE XXXXXX, SIGNIFICA CHE E’STATA APPORTATA UNA
VARIAZIONE AL NUMERO DI MATRICOLA MA IL NUMERO DI MATRICOLA ESATTO NON ERA DISPONIBILE AL
MOMENTO DELLA PRODUZIONE DEL CATALOGO.

FRECCIA DI DIREZIONE

LA FRECCIA VIENE USATA CON LE ILLUSTRAZIONI PER INDICARE LA PARTE ANTERIORE DELLUNITA’
"LATO DESTRO" E "LATO SINISTRO" SINTENDONO GUARDANDO LA MACCHINA CHE S| SPOSTA IN MARCIA AVANTI.

ILLUSTRAZIONE RIQUADRATA

UN NUMERO DI RIFERIMENTO, INDICATO NELLELENCO PARTI, EEASSEGNATO AD RIQUADRO CHE COMPRENDE
TUTTE LE PARTI VENDUTE COME GRUPPO DI SERVIZIO. | PEZZI ACCERCHIATI SENZA NUMERO
D’IDENTIFICAZIONE SONO PEZZ| VECCHI.

CODIDI FUNZIONE
| CODICI FUNZIONI APPAIONO SU OGNI PAGINA IN ALTO A DESTRA NEL RIGO D’ INTESTAZIONE. QUESTI CODICI
SI RIFERISCONO Al GRUPPI E POSSONO ESSERE IMPIEGATI PER LE PRATICHE DI GARANZIA E PER "DTAC" ALLO
SCOPO D’'IDENTIFICARE DETERMINATI GRUPPI COSTRUTTIVI (ESEMPIO FC:RAB100)
PARTI DI RICAMBIO CKSO

LE PARTI DIE RICAMBIO DESIGNATE CKSO VENGONO USATE IN CERTE ZONE DEL MONDO. SE LA FONTE DELLE
VOSTRE PARTI DI RICAMBIO SI TROVA IN EUROPA E POSSIBILE ORDINARE | RICAMBI CKSO.

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)  PC4499G  (28-FEB-07) 10-7



10-8

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)

INFORMACION SOBRE NUMEROS DE SERIE

LA INFORMACION SOBRE NUMEROS DE SERIE INDICA LAS PIEZAS QUE SE UTILIZAN EN CADA MAQUINA.
POR EJEMPLO:

- LA REFERENCIA PUEDE SER UTILIZADA EN TODAS LAS MAQUINAS
-000000 LA REFERENCIA PUEDE SER UTILIZADA EN TODAS LAS MAQUINAS HASTA E INCLUYENDO EL
NUMERO DE SERIE INDICADO.
000000- LA REFERENCIA PUEDE SER UTILIZADA EN TODAS LAS MAQINAS A PARTIR DEL NUMERO DE SERIE
INDICADO
000000-000000 LA REFERENCIA PUEDE SER UTILIZADA EN TODAS LAS MAQUINAS CON NUMEROS DE SERIE
COMPRENDIDOS ENTRE LOS DOS NUMEROS. AMBOS INCLUSIVE.

CUANDO SE INDICA XXXXXX EN VEZ DE LOS NUMEROS DE SERIE, SE HA PRODUCIDO UN CAMBIO EN EL NUMERO
DE SERIE PERO NO ESTA DISPONIBLE EN LA FECHA DE LA PUBLICACION.

FLECHA DE DIRECCION

LAS FLECHAS SE UTILIZAN EN LAS ILUSTRACIONES PARA INDICAR LA PARTE DELANTERA DEL MOTOR.
"LADO DERECHO" Y "LADO IZQUIERDO" SE DETERMINAN MIRANDO HACIA EL MOTOR POR EL LADO DE LA SALIDA
DE LA TRANSMISION O TDF.

ILUSTRACIONES CON RECUADROS

LA LISTA DE REFERENCIAS ASIGNA UN NUMERO CLAVE PARA LOS RECUADROS QUE INCLUYEN TODAS LAS
PIEZAS QUE FORMAN UN CONJUNTO DE REPARACION. UN RECUADRO SIN NUMERO CLAVE INCLUYE PIEZAS
POCO USADAS.

CODIGO DE FUNCION

LOS CODIGOS DE FUNCION SE HALLAN EN CADA PAGINA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL TITULO. EL
CODIGO DE GRUPOS QUE PUEDE SERVIR EN ASUNTOS DE GARANTIA'Y PARA 'DTAC’ (CENTROS DE ASISTENCIA
TECNICA) PARA IDENTIFICAR DETERMINADOS GRUPOS DE COMPONENTES.

(EJEMPLO - FC:RAB100).

REPUESTOS CKSO
LAS PIEZAS CON LA DESIGNACION CKSO SE UTILIZAN EN CIERTAS REGIONES DEL MUNDO. CUANDO LOS

REPUESTOS DESIGNADOS POR CKSO QUE SE UTILIZAN PROCEDEN DE EUROPA, PEDIRLOS INDICANDO LA
DESIGNACION CKSO.

10-8 21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G  (28-FEB-07)
PN=8



10-9

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)

SERIENNUMMERINFORMATION
SERIENUMMER ANGES FOR ATT VISA PA VILKA MASKINER EN VISS DEL KAN ANVANDAS, TEX:

- DELEN KAN ANVANDAS PA SAMTLIGA MASKINER

-000000 DELEN KAN ANVANDAS PA SAMTLIGA MASKINER TOM ANGIVET SERIENUMMER
000000- DELEN KAN ANVANDAS PA SAMTLIGA MASKINER FROM ANGIVET SERIENUMMER
000000-000000 DELEN KAN ANVANDAS PA SAMTLIGA MASKINER MELLAN ANGIVNA SERIENUMMER

NAR XXXXXX ANGES | STALLET FOR ETT SERIENUMMER HAR EN SERIENUMMER ANDRING SKETT, MEN EXACT
SERIENUMMER FANNS INTE TILLGANGLIGT INNAN RESERVDELSKATALOGEN GICK | TRYCK

RIKTNINGSPIL
PILAR ANVANDS FOR ATT MARKERA MOTORNS FRONT. BETECKNINGARNA "HOGER" OCH "VANSTER" GALLER |
MASKINENS KORRIKTNING.
INRUTAD ILLUSTRATION
ETT NYCKELNUMMER, SOM VISAS | RESERVDELSLISTAN, MARKERAR ATT SAMLIGA DELAR INKLUDERADE | RUTAN
ERHALLS SOM EN ENHET.
DELAR INKLUDERADE | RUTAN UTAN NYCKELNUMMER AR GAMLA DELAR.
FUNKTIONSKOD

| TITELRADENS OVRE, HOGRA HORN FINNS PA VARJE SIDA EN FUNKTIONSKOD. DETTA AR EN GRUPPKOD SOM
KAN ANVANDAS FOR REKLAMATIONER OCH FOR "DTAC" FOR ATT IDENTIFIERA SPECIFIKA OMRADEN.
(EXEMPEL: FC:RAB100).

CKSO-SERVICEDELAR

| VISSA DELAR AV VAERLDEN ANVAENDS SERVICEDELAR SOM BETECKNAS CKSO. OM DIN RESERVDELSDEPOT
FINNS | EUROPA SKALL CKSO-DELAR BESTAELLAS.

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)  PC4499G  (28-FEB-07) 10-9



20-A02

MOTOR B INTEK EDGE EDV-NR.SAA10145 (MODELL 121602-0397-B1)

XXX XXXXXXXXXXXXX SECTIONAL INDEX
XXXXXXXAKXXXXXXXXKXXXKXKXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  INDEX DE SECTION
XXXXXXXAKXXXXXXXXKXKXKXKXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  GRUPPENINDEX
XRKKXXKXXKXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  INDICE DELLA SEZIONE
XXXXXXXAXXXXXXXXXKXKXXXKXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  INDICE DE GRUPOS
XOKKXKXKKKOKKXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXX  GRUPPSFORTECKNING

T-
SA003601 -UN- %-

2 4-

(@2l [ BN\

—

w0 =
MP3a3sez
MPI5416
/@\5
Rk
]
e
i 8
S=
' -

g

=

MP21863 WP3I7151

SA003601

20-A02 21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G (28-FEFI’3'\I£)173



20-A03

MOTOR B INTEK EDGE EDV-NR.SAA10145 (MODELL 121602-0397-B1)
XXX XXXXXXXXXXXXXXXX  SECTIONAL INDEX
XXXXXXXXXXKXKXKXKXAKXXXXXXXXXXXXKXXXXXXXXXXXXXXXX  INDEX DE SECTION
XXXXXXXXXXKXKXKXKXAKXXXXKXXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  GRUPPENINDEX

XXX XXXKXXXXXXXXXXXXXXXX  INDICE DELLA SEZIONE
XXXXXXXXXXXXKXKXXXKXXXXXXXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  INDICE DE GRUPOS

XXX XXXXXXXXXXXXXXX  GRUPPSFORTECKNING

5o
SA003602 -UN- 6-

N|O © 9]

SADD3585

MP21665

14P3ases

A
MP3T149
SA003602

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)  PC4499G  (28-FEB-07) 20-A03

PN=11



20-A04

MOTOR B INTEK EDGE EDV-NR.SAA10145 (MODELL 121602-0397-B1)

XXX XXXXXXXXXXXXX SECTIONAL INDEX
XXXXXXXAKXXXXXXXXKXXXKXKXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  INDEX DE SECTION
XXXXXXXAKXXXXXXXXKXKXKXKXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  GRUPPENINDEX
XRKKXXKXXKXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  INDICE DELLA SEZIONE
XXXXXXXAXXXXXXXXXKXKXXXKXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  INDICE DE GRUPOS
XOKKXKXKKKOKKXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXX  GRUPPSFORTECKNING

SA003603 -UN- 10- 14

MP17737

MP37431

SAQ03603

20-A04 21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G (28-FEFI’3'\I£)172)



20-1

MOTOR B INTEK EDGE EDV-NR.SAA10145 (MODELL 121602-0397-B1)

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)  PC4499G  (28-FEB-07) 20-1
PN=13



20-2

MOTOR B INTEK EDGE EDV-NR.SAA10145 (MODELL 121602-0397-B1)

CYLINDER BLOCK, BASE AND MUFFLER
BLOC-CYLINDRES, BASE ET SILENCIEUX
ZYLINDERBLOCK, SOCKEL UND SCHALLDAEMPFER
BLOCCO CILINDRI, BASE E MARMITTA

CULATA, BASE Y SILENCIADOR

CYLINDER BLOCK, SOCKEL OCH LJUDDAEMPARE

MP35416 -UN-

MP35416

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT

20-2 21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JSB3C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G

L-17

(28-FEB-07)
PN=14



20-3

MOTOR B INTEK EDGE EDV-NR.SAA10145 (MODELL 121602-0397-B1)

1
0
1
4
TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK  SERIEN-NR. 5 BEMERKUNGEN
1 M152523 ROHR 1 X BREATHER
2  LG299819S  RADIALDICHTRING 1 X
3 1G399269 BUECHSE 1 X
4 LG690959 PASSSTIFT 1 X
5 GC00331 SCHRAUBE 3 X
6 AM134690 ZYLINDERBLOCK 1 X
7 LG691879 DICHTUNG 1 X BREATHER PASSAGE COVER
8  M150863 DECKEL 1 X BREATHER PASSAGE
9 M143251 SCHRAUBE 4 X
10 LG690340 FEDERMUTTER 1 X
11 LG691119 SCHRAUBE 1 X
12 .. HEBEL 1 X
13 14H778 MUTTER 1 X
14 LG90783 TEILESATZ 1 X GOVERNOR LEVER
15 LG690940 SCHRAUBE 1 X
16 LG691031 O-RING 1 X
17  AM130370 MESSSTAB 1 X
18 1LG495265 MESSSTAB-FUEHRUNGSROHR 1 X
19 LG692296 O-RING 1 X
20 AM130369 MESSSTAB 1 X
21 LG690272 UNTERLEGSCHEIBE 1 X
22 M150747 KURBEL 1 X GOVERNOR
23 MIU11164 DICHTUNG 1 X BREATHER
24 M143254 SCHRAUBE 2 X
25 LG495786 ENTLUEFTER 1 X
26 M92451 SCHLAUCH 1 X OIL DRAIN
27 LG691092 SCHRAUBE 7 X
28 LG691680 ABLASSSTOPFEN 1 X
29 LG399781S  RADIALDICHTRING 1 X
30 LG692232 DICHTUNG 1 X CRANKCASE
31 LG493279 KURBELGEHAEUSE 1 X
32 37H74 SCHRAUBE 1 X
33 M146685 SCHRAUBE 1 X
34  AM130387 SCHUTZ 1 X
35 M143259 DICHTUNG 1 X EXHAUST
36 M143292 SCHRAUBE 1 X
37 LG691108 SCHRAUBE 1 X
38 AM130386 SCHALLDAEMPFER 1 X
39  M143251 SCHRAUBE 1 X
40 M143253 ABDECKUNG 1 X
. SAA10145 BENZINMOTOR 1 X B INTEK EDGE, MODEL 121602; TYP 0397-B1
21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)  PC4499G  (28-FEB-07) 20-3

PN=15



20-4

MOTOR B INTEK EDGE EDV-NR.SAA10145 (MODELL 121602-0397-B1)

CRANKSHAFT, PISTON AND RINGS
VILEBREQUIN, PISTON ET SEGMENTS
KURBELWELLE, KOLBEN UND RINGE

ALBERO A GOMITI, PISTONE E FASCE ELASTICHE
CIGUENAL, PISTON Y AROS

VEVAXEL, KOLV OCH RINGAR

MP33582 -UN-
10 —- 2—C ;
f] 4
MP33582
1
0
1
4
TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 5 BEMERKUNGEN
1 MIU11165 RING 1 X STANDARD
MIU11166 RING 1 X .50 MM (.020")
2 LG691866 SCHLOSS 2 X
3 MIA10757 KOLBEN 1 X STANDARD
4 M145269 SCHRAUBE 2 X
5 LG499424 PLEUELSTANGE 1 X
6 MIU11167 ZAHNRAD 1 X
7 26H4 KEIL 1 X
8 AM130371 KURBELWELLE 1 X
9 LG222698S KEIL 1 X FLYWHEEL
10 LG499423 KOLBENBOLZEN 1 X

20-4 21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G  (28-FEB-07)
PN=16



20-5

MOTOR B INTEK EDGE EDV-NR.SAA10145 (MODELL 121602-0397-B1)

CYLINDER HEAD
CULASSE
ZYLINDERKOPF
TESTATA DEL MOTORE

CULATA
CYLINDERTOPLOCK
MP21863 -UN-
MP21863
1
0
1
4
TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK  SERIEN-NR. 5 BEMERKUNGEN
1 AM130726 ZYLINDERKOPF 1 X
2 AM130377 AUSLASSVENTIL 1 X
3 LG692194 HALTER 1 X
4 M143256 DICHTUNG 1 X ROCKER COVER
5  M143257 DISTANZSTUECK 1 X CARBURETOR
6 M143258 DICHTUNG 1 X INTAKE
7 M143259 DICHTUNG 1 X EXHAUST
8 M147275 DICHTUNG 1 XA
9 LG691108 SCHRAUBE 2 X
10 M143261 DICHTUNG 1 X A, ZYLINDER HEAD PLATE
11 AM131833 PLATTE 1 X INCL KEYS MARKED W/A
12 M143263 FUEHRUNG 2 X PUSH ROD
13 M143264 FEDER 1 X EXHAUST VALVE
14 M143264 FEDER 1 X
15 AM130378 EINLASSVENTIL 1 X
16 M143266 RADIALDICHTRING 1 X
17 M143267 KAPPE 2 X
18 AM130379 KUGEL 2 X
19 ... STIFTSCHRAUBE 1 X
20  M143269 KIPPHEBEL 2 X
21 MIU11193 ZUENDKERZE 1 X
22 LG66538S BALG 1 X
23 M143271 SCHRAUBE 4 X
24 LG690977 VENTILSTOESSEL 2 X
25  M143272 STOESSELSTANGE 2 X
26 M143255 NOCKENWELLE 1 X
27 LG691997 KONSOLE 1 X (W/GEAR AND OIL SLINGER)
28 M143256 DICHTUNG 1 X
29  AM130380 DECKEL 1 X ROCKER
30 LG691127 SCHRAUBE 3 X
21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)  PC4499G  (28-FEB-07) 20-5

PN=17



20-6

MOTOR B INTEK EDGE EDV-NR.SAA10145 (MODELL 121602-0397-B1)

CARBURETOR
CARBURATEUR
VERGASER
CARBURATORE
CARBURADOR
FOERGASARE

MP37151 -UN-

~10

=12

MP37151 L~

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
20-6 21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SAB01), JS63C (SAB02) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G  (28-FEB.07)




20-7

MOTOR B INTEK EDGE EDV-NR.SAA10145 (MODELL 121602-0397-B1)

1
0
1
MOTOR 4
TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 5 BEMERKUNGEN
1 AM134697 VERGASER 1 X
2 LG691321 UNTERLEGSCHEIBE 1 X A, B
MIU11182 UNTERLEGSCHEIBE 1 XA
3 AM134698 WELLE 1 X THROTTLE
4 M143257 DISTANZSTUECK 1 XA B
5 LG398188 VENTIL 1 XA
6 LG691242 BOLZEN 1 X A
7 LG398187 SCHWIMMER 1 X
8 M143286 DICHTUNG 1 X A, B, SEDIMENT BOWL
9 M143280 DICHTUNG 1 X A, AIR CLEANER
10  LG493640 ABSCHEIDEGEFAESS 1 X
11 M143287 DICHTUNGSSCHEIBE 1 XA
12 AM134699 VERGASERDUESE 1 X STANDARD
MIU11168 VERGASERDUESE 1 X HIGH ALTITUDE
13 M143258 DICHTUNG 1 X A, B, INTAKE
14 LG691636 SCHRAUBE 1 X
15 M150299 VENTIL 1 X THROTTLE
16 M143285 STOPFEN 1 XA
LG691739 STOPFEN 1 XA
17 M143284 SCHRAUBE 3 X
. MIA10836 TEILESATZ 1 X CARBURETOR OVERHAUL (INCL KEYS MARKED W/A)
MIA10845 DICHTUNGSSATZ 1 X CARBURETOR (INCL KEYS MARKED W/B)

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G

(28-FEB-07) 20-7
PN=19



20-8

MOTOR B INTEK EDGE EDV-NR.SAA10145 (MODELL 121602-0397-B1)

AIR FILTER
FILTRE A AIR
LUFTFILTER
FILTRO ARIA
FILTRO DE AIRE
LUFTFILTER
MP21865 -UN-
I
7~
1
8
ef | s
MP21865

1

0

1

4
TEIL  STCKNR. BEZEICHNUNG STCK  SERIEN-NR. 5 BEMERKUNGEN
1 M143273 SCHRAUBE 2 X
2 M143274 DECKEL 1 X
3 M143275 LUFTFILTEREINSATZ 1 X _FOAM
4 M143277 KONSOLE 1 X
5  M143280 DICHTUNG 1 X AIR CLEANER BASE
6 M143279 KRAFTSTOFFVORPUMPE 1 X
7 AM130381 BASISTEIL 1 X
8  M143276 SCHRAUBE 2 X
9 M147431 LUFTFILTEREINSATZ 1 X_PAPER
. M144937 ROHR 1 X (NOT SHOWN)

20-8 21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G  (28-FEB-07)
PN=20



MOTOR B INTEK EDGE EDV-NR.SAA10145 (MODELL 121602-0397-B1)
GOVERNOR, CARBURETOR CONTROL PLATE AND GOVERNOR LINKAGE
REGULATEUR, PLAQUE DE COMMANDE DU CARBURATEUR ET TRINGLERIE DU REGULATEUR
REGLER, VERGASER-STEUERPLATTE UND REGLERGESTAENGE
REGOLATORE, PIASTRA COMANDO CARBURATORE E TIRANTE REGOLATORE
REGULADOR, PLACA DE CONTROL DEL CARBURADOR Y VARILLAJE DEL REGULADOR
REGULATOR, FOERGASARENS STYRPLATTA OCH REGULATORLAENK

SA003585 -UN-
SA003585
1
0
1
4
TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK  SERIEN-NR. 5 BEMERKUNGEN
1 M144536 FEDER 1 X
2 M143298 VERBINDUNGSGLIED 1 X
3 M146685 SCHRAUBE 2 X
4 M143258 DICHTUNG 1 X INTAKE
5  M143257 DISTANZSTUECK 1 X CARBURETOR
6 AM133784 KONSOLE 1 X
21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)  PC4499G  (28-FEB-07) 20-9

PN=21



20-10

MOTOR B INTEK EDGE EDV-NR.SAA10145 (MODELL 121602-0397-B1)

RECOIL STARTER
DEMARREUR A LANCEUR
ZUGSEIL-STARTER
AVVIATORE A STRAPPO
ARRANQUE MANUAL
REPSTART

MP33585 -UN-

20-10

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G

(28-FEB-07)
PN=22



20-11

MOTOR B INTEK EDGE EDV-NR.SAA10145 (MODELL 121602-0397-B1)

1
0
1
MOTOR 4

TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 5 BEMERKUNGEN
1 MIU11173 SCHUTZ 1 X
2 LG690837 SCHRAUBE 6 X
3 LG690800 MUTTER 6 X

4 L SEIL 1 X (CUT FROM LG280399S)

5 LG2814348 GRIFF 1 X
6 LG263074 FEDER 1 X
7T RIEMENSCHEIBE 1 X
8 LG498144 RIEMENSCHEIBE 1 X
9 LG281505S SPERRKLINKE 1 X
10 LG691855 FEDER 1 X
11 LG692299 HALTER 1 X
12 LG691696 SCHRAUBE 1 X
13 LG497680 ZUGSTARTER 1 X
14 M143290 SCHRAUBE 2 X
15 AM134701 DECKEL 1 X
16 M143249 LUEFTER 1 X
17 MIU11140 SCHWUNGRAD 1 X
18  AM133878 GEHAEUSE 1 X
19  LG691108 SCHRAUBE 1 X
20 M141825 SCHUTZ 1 X
21 1.G691108 SCHRAUBE 2 X
22 14H866 MUTTER 1 X
23 M143896 STARTERTOPF 1 X

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G

(28-FEB-07)

20-11
PN=23



20-12

MOTOR B INTEK EDGE EDV-NR.SAA10145 (MODELL 121602-0397-B1)

BRAKE ASSEMBLY AND ARMATURE
ENSEMBLE DE FREIN ET INDUIT
BREMSEINHEIT UND ANKER
GRUPPO FRENI ED ARMATURA
CONJUNTO FRENO E INDUCIDO
BROMSENHET OCH ANKARE

MP37149 -UN-
1
0
1
4
TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 5 BEMERKUNGEN
1 LG802574 SPULE 1 X
2 LG493880S ELEKTR. STECKVERBINDUNG 1 X
3 LG691061 SCHRAUBE 2 X
4 M143372 DRAHT 1 X STOP
5 LG692310 SCHALTER 1 X STOP
6 LG691831 FEDER 1 X
7 LG691994 SCHUH 1 X
8 LG691648 SECHSKANTSCHRAUBE 2 X

20-12 21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G  (28-FEB-07)
PN=24



20-13

MOTOR B INTEK EDGE EDV-NR.SAA10145 (MODELL 121602-0397-B1)

FUEL TANK

RESERVOIR DE COMBUSTIBLE
KRAFTSTOFFTANK
SERBATOIO COMBUSTIBILE
DEPOSITO DE COMBUSTIBLE

BRANSLETANK
MP17737 -UN-
MP17737
1
0
1
4
TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK  SERIEN-NR. 5 BEMERKUNGEN
1 MIU11187 SCHLAUCHKLEMME 2 X
2 MIA10629 KRAFTSTOFFLEITUNG 1 X
3 MIU11172 KAPPE 1 X
4 AM134926 KRAFTSTOFFBEHAELTER 1 X
5 LG690940 SCHRAUBE 3 X
6 LG692311 SCHRAUBE MIT SCHEIBE 1 X
7 LG692294 DISTANZSTUECK 1 X
21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)  PC4499G  (28-FEB-07) 20-13

PN=25



20-14

MOTOR B INTEK EDGE EDV-NR.SAA10145 (MODELL 121602-0397-B1)

ENGINE GASKET KIT

JEU DE JOINT DU MOTEUR
MOTORDICHTUNGSSATZ

KIT GUARNIZIONI MOTORE
JUEGO DE JUNTA DEL MOTOR
SATS MED MOTORPACKNING

MP37431 -UN-

1
0
1
4
TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 5 BEMERKUNGEN
1 LG299819S RADIALDICHTRING 1 X FLYWHEEL SIDE
2 LG272481S DICHTUNG 1 X BREATHER
3 LG399781S RADIALDICHTRING 1 X _CRANKCASE SIDE
4 M143258 DICHTUNG 1 X INTAKE
5  M143280 DICHTUNG 1 X AIR CLEANER
6 M143261 DICHTUNG 1 X CYLINDER HEAD PLATE
7 M143256 DICHTUNG 1 X VALVE COVER
8  M143266 RADIALDICHTRING 1 X VALVE
9 M143259 DICHTUNG 1 X EXHAUST
10 LG691879 DICHTUNG 1 X BREATHER PASSAGE COVER
11 M143257 DISTANZSTUECK 1 X CARBURETOR
12 LG691031 O-RING 1 X DIPSTICK TUBE
13 LG692296 O-RING 1 X DIPSTICK TUBE
14 LG692232 DICHTUNG 1 X CRANKCASE
15 M147275 DICHTUNG 1 X CYLINDER HEAD
16 MIA10745 DICHTUNG 1 X ENGINE
17 AM130391 DICHTUNGSSATZ 1 X VALVE OVERHAUL
18 M143285 STOPFEN 1 X WELCH
LG691739 STOPFEN 1 X WELCH
19 M143286 DICHTUNG 1 X FLOAT BOWL
20  M143287 DICHTUNGSSCHEIBE 1 X JET
21 LG691321 UNTERLEGSCHEIBE 1 X THROTTLE SHAFT
MIU11182 UNTERLEGSCHEIBE 1 X THROTTLE SHAFT
22 1.G691242 BOLZEN 1 X FLOAT
23 MIA10836 TEILESATZ 1 X CARBURETOR REBUILD
24  LG398188 VENTIL 1 X NEEDLE/SEAT
25 MIA10845 DICHTUNGSSATZ 1 X CARBURETOR
20-14 21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G

(28-FEB-07)
PN=26



30-A01

JS63, JS63C EDV-NR.SA801, SA802

. 0,.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.9.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.4
) 0,.0,.0.0.0.9.0.0.9.0.0.0.0.0.0.0.0.9.0.0.0.0.0.0.0.0.9.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.9.9.00.0.0.9.00¢
. 0,0,0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0,.0.0.0.0.0.0,.0.0.0.9.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.00¢
D 0,0,.0.0.0.9.0.0.0.0.0.9.0.0.0.0.0.9.0.0.0.90.9.0.0.0.0.0.0.0.0,.0.0.0.9.0.0.0.9.09.0.00.0.00¢
D 0,0,.0.0.0.9.0.0.0.0.0.9.0.0.0.0.0.9.0.0,.0.0.0.9.0.0.0.0.0.9.0.0.0.0.0.9.0.0.0.9.09.0.0.0.0.0¢
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXKXKXXXXXKXXXXXXXXXX

SA003604 -UN-

SANN3566

SECTIONAL INDEX
INDEX DE SECTION
GRUPPENINDEX
INDICE DELLA SEZIONE
INDICE DE GRUPOS
GRUPPSFORTECKNING

1 -
3_
2 4-

(o] [2E NN

SA003I5E7

SAQ0IE09

SA003604

MP17946 %-

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)  PC4499G  (28-FEB-07) 30-A01

PN=27



30-A02

XXX XXXXXXXXXXXXX SECTIONAL INDEX
XXXXXXXAKXXXXXXXXKXXXKXKXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  INDEX DE SECTION
XXXXXXXAKXXXXXXXXKXKXKXKXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  GRUPPENINDEX
XRKKXXKXXKXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  INDICE DELLA SEZIONE
XXXXXXXAXXXXXXXXXKXKXXXKXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  INDICE DE GRUPOS
XOKKXKXKKKOKKXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXX  GRUPPSFORTECKNING

JS63, JS63C EDV-NR.SA801, SA802

5- 9

SA003605 -UN- 6- 10
7- 12

5 6 8- 14

& EEP17653

SA003%E

SA003590 NS SAGDIIST

SAQ03605

30-A02 21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G (28-FEFI’3'\I£)27g



30-A03

XXX XXXXXXXXXXXXXXXX  SECTIONAL INDEX
XXXXXXXXXXKXKXKXKXAKXXXXXXXXXXXXKXXXXXXXXXXXXXXXX  INDEX DE SECTION
XXXXXXXXXXKXKXKXKXAKXXXXKXXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  GRUPPENINDEX
XXX XXXKXXXXXXXXXXXXXXXX  INDICE DELLA SEZIONE
XXXXXXXXXXXXKXKXXXKXXXXXXXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  INDICE DE GRUPOS
XXX XXXXXXXXXXXXXXX  GRUPPSFORTECKNING

JS63, JS63C EDV-NR.SA801, SA802

9- 16
SA003606 -UN- 10- 18
11- 20

SARHIIENT

11

SAMIR0E

SA003606

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G  (28-FEB-07) 30;%9239



30-2

JS63, JS63C EDV-NR.SA801, SA802

HOUSING, ENGINE, DISCHARGE (JS63)
CARTER, MOTEUR, EJECTION (JS63)
GEHAEUSE, MOTOR, AUSWURF (JS63)
SCATOLA, MOTORE, SCARICO (JS63)
CAJA, MOTOR, DESCARGA (JS63)
HUS, MOTOR, UTKAST (JS63)

SA003586 -UN-

SA003586

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
30-2 21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SAB01), JS63C (SAB02) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G  (28-FEB.0T)




30-3

JS63, JS63C EDV-NR.SA801, SA802

S§S
AA
88
00
TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 12 BEMERKUNGEN
1 GX20412 SCHRAUBE 4 X TORX M5X12
2 GC00500 RUTSCHE 1 X
3 GC00120 STANGE 1 X
4 SAU10406 SCHUTZ 1 X
5 SAU10396 NIET 4 X
6 GC00507 SCHRAUBE 2 X TORX M5X50
7 GC00090 DECKEL 1 X
8 SA15091 SICHERUNGSMUTTER 4 X M5
9 SAA10136 MAEHGEHAEUSE 1 X
10  GCO00089 DECKEL 1 X
11 GCO00275 STIFTSCHRAUBE 1 X M6
12 GC00309 MUTTER 1 X M6
13 GCO00501 DECKEL 1 X MULCH
14 SA15212 UNTERLEGSCHEIBE 1 X Ab64
15 SA11244 SICHERUNGSMUTTER 1 X M6
16 GX10434 FEDERMUTTER 1 X  6MM
17 GCO00060 DREHFEDER 1 X
18 GC00064 STIFT 1 X
19  SAA10145 BENZINMOTOR 1 X B INTEK EDGE, MODEL 121602; TYP 0397-B1
20  SA26798 SCHRAUBE 1 X
21 1.G690498 FEDER 1 X (SUB FOR SA26799)
22 M143275 LUFTFILTEREINSATZ 1 X
23 M147431 LUFTFILTEREINSATZ 1 X
24  M78543 ZUENDKERZE 1 X
25 SA26554 FEDERSCHEIBE 1 X 4,77X6
26 GC00331 SCHRAUBE 3 X
21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G  (28-FEB-07) 30-3

PN=31



30-4

JS63, JS63C EDV-NR.SA801, SA802

HOUSING, ENGINE, DISCHARGE (JS63C)
CARTER, MOTEUR, EJECTION (JS63C)
GEHAEUSE, MOTOR, AUSWURF (JS63C)
SCATOLA, MOTORE, SCARICO (JS63C)
CAJA, MOTOR, DESCARGA (JS63C)
HUS, MOTOR, UTKAST (JS63C)

SA003587 -UN-

19

SA003587

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
30-4 21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SAB01), JS63C (SAB02) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G  (28-FEB.07)




30-5

JS63, JS63C EDV-NR.SA801, SA802

S§S
AA
88
00
TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 12 BEMERKUNGEN
1 GX20412 SCHRAUBE 2 X TORX M5X12
2 GC00500 RUTSCHE 1 X SIDE DISCHARGE
3 GC00120 STANGE 1 X
4 SAU10406 SCHUTZ 1 X
5 SAU10396 NIET 4 X
6 GC00507 SCHRAUBE 2 X TORX M5X50
7 GC00090 DECKEL 1 X
8 SA15091 SICHERUNGSMUTTER 2 X M5
9 SAA10137 MAEHGEHAEUSE 1 X
10  GCO00275 STIFTSCHRAUBE 1 X M6
11 GCO00309 MUTTER 1 X M6
12 GCO00501 DECKEL 1 X
13 SA15212 UNTERLEGSCHEIBE 1 X A64
14 SA11244 SICHERUNGSMUTTER 1 X M6
15 GX10434 FEDERMUTTER 1 X 6MM
16 GCO00060 DREHFEDER 1 X
17 GCO00064 STIFT 1 X
18 SAA10145 BENZINMOTOR 1 X B INTEK EDGE, MODEL 121602; TYP 0397-B1
19  SA26798 SCHRAUBE 1 X
20  LG690498 FEDER 1 X
21 M143275 LUFTFILTEREINSATZ 1 X
22 M147431 LUFTFILTEREINSATZ 1 X
23 M78543 ZUENDKERZE 1 X
24  SA26554 FEDERSCHEIBE 1 X 4,77X6
25  GC00331 SCHRAUBE 3 X

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G

(28-FEB-07)

30-5
PN=33



30-6

JS63, JS63C EDV-NR.SA801, SA802

LEVERS AND HANDLES
LEVIERS ET POIGNEES
HEBEL UND HANDGRIFFE
LEVE E MANICI
PALANCAS Y MANIJAS
SPAKAR OCH HANDTAG

SA003609 -UN-

30-6

SAQ03609

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G

(28-FEB-07)
PN=34



30-7

JS63, JS63C EDV-NR.SA801, SA802

SS
AA
88
00
TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK  SERIEN-NR. 12 BEMERKUNGEN
1 GX21047 SEILZUG 1 X X (A)
2 GX10434 FEDERMUTTER 1 X X 6MM
3 GC00066 GRIFF 1 X X
4 SAU10369 BUEGEL 1 X X (B)
5 GC00678 BUEGEL 1 X X (A)
6 SAA10133 LENKSTANGE 1 X X UP
7 GX10020 SCHRAUBE 1 X  M6X35
SA15529 SCHRAUBE 1 X M6X45
8 SA37587 BUECHSE 4 X X 8X10,6X17.4
9 SA34247 RING 1 XX ZA 6
10 GX21597 SEILZUG 1 X (B)
11 SA11244 SICHERUNGSMUTTER 2 X X M6
12 GX21599 SEILZUG 1 X (B)
13 GX10021 SCHRAUBE 1 XX
14 SA15202 UNTERLEGSCHEIBE 1 XX 6.4
15 SAA10132 FUEHRUNG 1 X X LOW
16 M117057 KNOPF 4 XX
17 GC00057 SCHRAUBE 4 XX
18 GC00503 KONSOLE 2 XX
19 SA11998 SICHERUNGSMUTTER 4 X X M8
20 GC00242 SCHRAUBE 2 X X 5/16X50,8
21 M82229 SCHRAUBE 2 X X 5/16X57,2
22 GC90131 SEILZUG 1 X CASTER LOCKING
23 GC00603 FUEHRUNG 1 X X _ROPE
24 GC90045 SEILZUG 1 X X SHIFT
25  SA12505 KABELBINDER 4 X X 115MM
26 SAU10365 ABDECKUNG 1 X
(A) WHEEL DRIVE
ENTRAINEMENT DES ROUES
FAHRANTRIEB
TRAZIONE
RUEDA DE TRANSMISION
HJULDRIVNING
(B) FOR ENGINE BRAKE
POUR FREIN MOTEUR
FUER MOTORBREMSE
PER FRENO MOTORE
PARA FRENO MOTOR
FOR MOTORBROMS
21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)  PC4499G  (28-FEB-07) 30-7

PN=35



30-8

JS63, JS63C EDV-NR.SA801, SA802

BLADE AND ADAPTER
LAME ET ADAPTATEUR
MESSER UND ADAPTER
LAMA ED ADATTATORE
CUCHILLA Y ADAPTADOR
KNIV OCH FAESTDON

MP17946 -UN-
5
MP17946

SS

AA

88

00
TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK  SERIEN-NR. 12 BEMERKUNGEN
1 SA26554 FEDERSCHEIBE 1 X X 4,77X6
2 GX21635 ADAPTERANSCHLUESSE 1 XX
3 SAU10319 MESSER 1 X X _STANDARD
4 M111784BLE UNTERLEGSCHEIBE 1 X X (SUB FOR M111784)
5 GCO00100 SCHRAUBE 1 XX

30-8 21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G  (28-FEB-07)
PN=36



30-9

JS63, JS63C EDV-NR.SA801, SA802

TRANSMISSION
BOITE DE VITESSES
GETRIEBE
TRASMISSIONE
TRANSMISION
TRANSMISSION

MP17693 -UN-

MP17693

—ow>X>W0

XXX NooI>®»n

TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. BEMERKUNGEN

1 AM131850 GETRIEBE 1 X
M808137 HEBEL 1 X
M810345 ARM 1 X

SHIFT LEVER
CLUTCH

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)  PC4499G  (28-FEB-07) 30-9
PN=37



30-10

JS63, JS63C EDV-NR.SA801, SA802

DRIVE BELT, GUIDES AND SHEAVES

COURROIE D’ENTRAINEMENT, GUIDES ET POULIES
ANTRIEBSRIEMEN, FUEHRUNGEN UND RIEMENSCHEIBEN
CINGHIA DI TRASMISSIONE, GUIDE E PULEGGIA A GOLE
CORREA DE MANDO, GUIAS Y POLEAS

DRIVREM, LEDARE OCH REMSKIVOR

SA003589 -UN-

SA003589

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
30-10 21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SAB01), JS63C (SAB02) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G  (28-FEB.07)




30-11

JS63, JS63C EDV-NR.SA801, SA802

SS
AA
88
00
TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK  SERIEN-NR. 12 BEMERKUNGEN
1 GC00020 SCHRAUBE 1 XX
2 GC00078 ABDECKUNG 1 X X
3 M85516 SICHERUNGSMUTTER 1 X X
4 GC00674 SPANNROLLE 1 XX
5 GC00258 PASSSTIFT 1 X X
6 GC00081 KEILRIEMEN 1 XX
7 GC00130 KONSOLE 1 X X
8  37M7090 SCHRAUBE 2 X X M6X16
9 SA15322 SECHSKANTSCHRAUBE 1 X X M6X16
10 GC00283 KONSOLE 1 X X 6MM (ID MOUNTING HOLE)
1 GC00121 DRUCKFEDER 1 XX
12 GX21670 STELLSCHRAUBE 1 XX
13 M113482 RIEMENSCHEIBE 1 X X (25 MM D)
14 GX21721 KEIL 1 X X 6,35X28
15 GX21096 KONSOLE 1 XX
16 37M7090 SCHRAUBE 2 X X M6X16
17 GC00309 MUTTER 1 X X M6
21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)  PC4499G  (28-FEB-07) 30-11

PN=39



30-12

JS63, JS63C EDV-NR.SA801, SA802

WHEELS AND AXLES (JS63)
ROUES ET ESSIEUX (JS63)
RAEDER UND ACHSEN (JS63)
ROUTE ED ASSALI (JS63)
RUEDAS Y EJES (JS63)

HJUL OCH DAECK (JS63)

SA003590 -UN-

SA003590

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G (ZS-FEF?I\IQZ(%

30-12




30-13

JS63, JS63C EDV-NR.SA801, SA802

SS
AA
88
00
TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK  SERIEN-NR. 12 BEMERKUNGEN
1 GY20698 STANGE 1 X REAR
2 GC00045 KNOPF 2 X HEIGHT ADJUST
3 M71217 SCHRAUBE 6 X HILO 6,.2X22
4 GX21877 STAUBSCHUTZ 2 X
5 GC00239 DRUCKSCHEIBE 2 X
6 M111151 GERADSTIRNRAD 2 X
7 GX21749 SPRENGRING 4 X
8  M77976 DISTANZSTUECK 2 X
9 M77159 RITZEL 2 X
10 PT12522 DRUCKFEDER 2 X
1 GC00279 KEIL 2 X
12 GY20658 NABE 2 X
13 SA11998 SICHERUNGSMUTTER 4 X M8
14 GC00110 SCHRAUBE 4 X  TORX M8X25
15 H135891 SICHERUNGSMUTTER 4 X M10
16 SAU10349 RAD KPL. MIT BEREIFUNG 4 X (INCLUDES BEARING GY20631)
17 GC90057 STANGE 1 X FRONT
18 GX21568 BUECHSE 4 X__AXLE ROD
19 GX20412 SCHRAUBE 2 X  TORX M5X12
21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)  PC4499G  (28-FEB-07) 30-13

PN=41



30-14

JS63, JS63C EDV-NR.SA801, SA802

WHEELS AND AXLES (JS63C)
ROUES ET ESSIEUX (JS63C)
RAEDER UND ACHSEN (JS63C)
ROUTE ED ASSALI (JS63C)
RUEDAS Y EJES (JS63C)

HJUL OCH DAECK (JS63C)

SA003591 -UN-

16

SAD003591

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT

30-14

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G  (28-FEB-07)
PN=42



30-15

JS63, JS63C EDV-NR.SA801, SA802

S§S
AA
88
00
TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 12 BEMERKUNGEN
1 GX21928 SCHRAUBE 2 X HILO 8X18
2 GC00413 DECKEL 2 X
3 F2863R SPRENGRING 2 X
4 GC00545 BUECHSE 2 XA
5 R72654 SPRENGRING 1 X
6 GC00415 DRUCKFEDER 1 X
7 GC00414 STIFT 1 X
8 . GEHAEUSE 1 X NSEP (ORD GC90162)
9 GC00544 SCHMIERNIPPEL 1 XA
10  GC90162 GEHAEUSE 2 X SPINDLE
11 GCO00555 SCHRAUBE 2 X TORX M6X26
12 14M7166 SICHERUNGSMUTTER 6 X M8, M8
13 GY20658 NABE 2 X
14 GY20698 STANGE 1 X REAR
15 GCO00045 KNOPF 1 X HEIGHT ADJUST
16 SAU10349 RAD KPL. MIT BEREIFUNG 4 X (INCLUDES BEARING GY20631)
17 H135891 SICHERUNGSMUTTER 4 X M10
18  SA15365 SECHSKANTSCHRAUBE 2 X _M8X35
19  M111151 GERADSTIRNRAD 2 X
20  M71217 SCHRAUBE 6 X HILO 6,2X22
21 GX21877 STAUBSCHUTZ 2 X
22 GC00239 DRUCKSCHEIBE 2 X
23 GX21749 SPRENGRING 4 X
24  M77976 DISTANZSTUECK 2 X
25 M77159 RITZEL 2 X
26 PT12522 DRUCKFEDER 2 X
27 GC00279 KEIL 2 X
28  GC00110 SCHRAUBE 4 X TORX M8X25
29  24H1887 UNTERLEGSCHEIBE 4 X 8,56X25,4X3,5
30 GC90135 ARM 2 X
31  SAA10135 SPINDEL 1 X LH
SAA10134 SPINDEL 1 X RH
32 GC00408 UNTERLEGSCHEIBE 2 X
33 GC00422 DREHHEBEL 2 X
34  GC90136 HEBEL 2 X
35 GC00045 KNOPF 2 X
. GY20542 TEILESATZ 1 X INCL KEYS MARKED W/A

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G

(28-FEB-07)

30-15
PN=43



30-16

JS63, JS63C EDV-NR.SA801, SA802

GRASS CATCHER
COLLECTEUR D’HERBE
GRASFANGVORRICHTUNG
RACCOGLIERBA
RECOLECTOR DE CESPED
GRAESFAANGARE

MP23986 -UN-

MP23986

30-16

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G

(28-FEB-07)
PN=44



30-17

JS63, JS63C EDV-NR.SA801, SA802

S§S
AA
88
00
TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 12 BEMERKUNGEN
1 LG691620 FEDERSPLINT 1 XX
2 GC00285 STANGE 1 XX
3 GC00276 GRIFF 1 XX
4 GC90196 GRASFANGBEHAELTER 1 XX
GX21072 GRASFANGBEHAELTER 1 X X (LOW DUST GRASS BAG) (OPTIONAL)
5 GC00497 RAHMEN 1 XX
6 GC00496 DECKEL 1 XX
7 GX10434 FEDERMUTTER 1 XX
8 GC00498 STANGE 1 XX
9 GC00202 FEDERMUTTER 1 XX
10  GC90151 SACK 1 X X GRASS (W/DOOR)
11 GCO00499 KONSOLE 1 XX
12 GCO00064 STIFT 1 XX
13 GCO00310 DREHFEDER 1 XX
14 GC00494 TUER 1 XX
15 M127364 FEDERMUTTER 1 XX
16 GCO00493 RUTSCHE 1 X X
17 GX20412 SCHRAUBE 2 XX
18  GC90150 RUTSCHE 1 X X (INCLUDES LABELS)

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G

(28-FEB-07)

30-17
PN=45



30-18

JS63, JS63C EDV-NR.SA801, SA802

LABELS
AUTOCOLLANTS
AUFKLEBER
ETICHETTE
ADHESIVOS
ETIKETTER

SA003607 -UN-

30-18

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G

(28-FEB-07)
PN=46



30-19

JS63, JS63C EDV-NR.SA801, SA802

SS
AA
88
00
TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK  SERIEN-NR. 12 BEMERKUNGEN
1 SA37585 AUFKLEBER 1 X  ENGINE
2 SA37276 AUFKLEBER 1 X LOGO
3 SAU10357 AUFKLEBER 1 X SAFETY
21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)  PC4499G  (28-FEB-07) 30-19

PN=47



30-20

JS63, JS63C EDV-NR.SA801, SA802

LABELS
AUTOCOLLANTS
AUFKLEBER
ETICHETTE
ADHESIVOS
ETIKETTER

SA003608 -UN-

30-20

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G

(28-FEB-07)
PN=48



30-21

JS63, JS63C EDV-NR.SA801, SA802

SS
AA
88
00
TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK  SERIEN-NR. 12 BEMERKUNGEN
1 SA37585 AUFKLEBER 1 X ENGINE
2  SA37276 AUFKLEBER 1 X LOGO
5  SAU10357 AUFKLEBER 1 X SAFETY
21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)  PC4499G  (28-FEB-07) 30-21

PN=49



30-22

JS63, JS63C EDV-NR.SA801, SA802

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

30-22 21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G  (28-FEB-07)
PN=50



180-1

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)
NUMERISCHER INDEX

STCK.NR. TEIL SEITE STCK.NR. TEIL SEITE STCK.NR. TEIL SEITE
AM130369 20 20-3 GC00414 7 30-15 LG280399S 4 20-11
AM130370 17 20-3 GCO00415 6 30-15 LG281434S 5 20-11
AM130371 8 20-4 GC00422 33 30-15 LG281505S 9 20-11
AM130377 2 20-5 GC00493 16 30-17 LG299819S 2 20-3
AM130378 15 20-5 GC00494 14 30-17 LG299819S 1 20-14
AM130379 18 20-5 GC00496 6 30-17 LG398187 7 20-7
AM130380 29 20-5 GC00497 5 30-17 LG398188 5 20-7
AM130381 7 20-8 GC00498 8 30-17 LG398188 24 20-14
AM130386 38 20-3 GC00499 11 30-17 LG399269 3 20-3
AM130387 34 20-3 GC00500 2 30-3 LG399781S 29 20-3
AM130391 17 20-14 GC00500 2 30-5 LG399781S 3 20-14
AM130726 1 20-5 GC00501 13 30-3 LG493279 31 20-3
AM131833 11 20-5 GC00501 12 30-5 LG493640 10 20-7
AM131850 1 30-9 GC00503 18 30-7 LG493880S 2 20-12
AM133784 6 20-9 GC00507 6 30-3 LG495265 18 20-3
AM133878 18 20-11 GC00507 6 30-5 LG495786 25 20-3
AM134690 6 20-3 GC00544 9 30-15 LG497680 13 20-11
AM134697 1 20-7 GC00545 4 30-15 LG498144 8 20-11
AM134698 3 20-7 GC00555 11 30-15 LG499423 10 20-4
AM134699 12 20-7 GC00603 23 30-7 LG499424 5 20-4
AM134701 15 20-11 GCO00674 4 30-11 LG66538S 22 20-5
AM134926 4 20-13 GC00678 5 30-7 LG690272 21 20-3
F2863R 3 30-15 GC90045 24 30-7 LG690340 10 20-3
GC00020 1 30-11 GC90057 17 30-13 LG690498 21 30-3
GC00045 2 30-13 GC90131 22 30-7 LG690498 20 30-5
GC00045 15 30-15 GC90135 30 30-15 LG690800 3 20-11
GC00045 35 30-15 GC90136 34 30-15 LG690837 2 20-11
GCO00057 17 30-7 GC90150 18 30-17 LG690940 15 20-3
GC00060 17 30-3 GC90151 10 30-17 LG690940 5 20-13
GC00060 16 30-5 GC90162 8 30-15 LG690959 4 20-3
GC00064 18 30-3 GC90162 10 30-15 LG690977 24 20-5
GC00064 17 30-5 GC90196 4 30-17 LG691031 16 20-3
GC00064 12 30-17 GX10020 7 30-7 LG691031 12 20-14
GC00066 3 30-7 GX10021 13 30-7 LG691061 3 20-12
GC00078 2 30-11 GX10434 16 30-3 LG691092 27 20-3
GC00081 6 30-11 GX10434 15 30-5 LG691108 37 20-3
GC00089 10 30-3 GX10434 2 30-7 LG691108 9 20-5
GC00090 7 30-3 GX10434 7 30-17 LG691108 30 20-5
GC00090 7 30-5 GX20412 1 30-3 LG691108 19 20-11
GC00100 5 30-8 GX20412 1 30-5 LG691108 21 20-11
GC00110 14 30-13 GX20412 19 30-13 LG691119 1" 20-3
GC00110 28 30-15 GX20412 17 30-17 LG691127 30 20-5
GC00120 3 30-3 GX21047 1 30-7 LG691242 6 20-7
GC00120 3 30-5 GX21072 4 30-17 LG691242 22 20-14
GC00121 11 30-11 GX21096 15 30-11 LG691321 2 20-7
GC00130 7 30-11 GX21568 18 30-13 LG691321 21 20-14
GC00202 9 30-17 GX21597 10 30-7 LG691620 1 30-17
GC00239 5 30-13 GX21599 12 30-7 LG691636 14 20-7
GC00239 22 30-15 GX21635 2 30-8 LG691648 8 20-12
GC00242 20 30-7 GX21670 12 30-11 LG691680 28 20-3
GC00258 5 30-11 GX21721 14 30-11 LG691696 12 20-11
GC00275 11 30-3 GX21749 7 30-13 LG691739 16 20-7
GC00275 10 30-5 GX21749 23 30-15 LG691739 18 20-14
GC00276 3 30-17 GX21877 4 30-13 LG691831 6 20-12
GC00279 11 30-13 GX21877 21 30-15 LG691855 10 20-11
GC00279 27 30-15 GX21928 1 30-15 LG691866 2 20-4
GC00283 10 30-11 GY20542 . 30-15 LG691879 7 20-3
GC00285 2 30-17 GY20658 12 30-13 LG691879 10 20-14
GC00309 12 30-3 GY20658 13 30-15 LG691994 7 20-12
GC00309 11 30-5 GY20698 1 30-13 LG691997 27 20-5
GC00309 17 30-11 GY20698 14 30-15 LG692194 3 20-5
GC00310 13 30-17 H135891 15 30-13 LG692232 30 20-3
GC00331 5 20-3 H135891 17 30-15 LG692232 14 20-14
GC00331 26 30-3 KEYS . 20-7 LG692294 7 20-13
GC00331 25 30-5 LG222698S 9 20-4 LG692296 19 20-3
GC00408 32 30-15 LG263074 6 20-11 LG692296 13 20-14
GC00413 2 30-15 LG272481S 2 20-14 LG692299 11 20-11

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)  PC4499G  (28-FEB-07) 180-1
PN=51



180-2

21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE)

NUMERISCHER INDEX — FORTSETZUNG

STCK.NR. TEIL SEITE STCK.NR. TEIL SEITE STCK.NR. TEIL SEITE
LG692310 5 20-12 M143276 8 20-8 SAU10406 4 30-5
LG692311 6 20-13 M143277 4 20-8 SA11244 15 30-3
LG802574 1 20-12 M143279 6 20-8 SA11244 14 30-5
LG90783 14 20-3 M143280 9 20-7 SA11244 11 30-7
MIA10629 2 20-13 M143280 5 20-8 SA11998 19 30-7
MIA10745 16 20-14 M143280 5 20-14 SA11998 13 30-13
MIA10757 3 20-4 M143284 17 20-7 SA12505 25 30-7
MIA10836 . 20-7 M143285 16 20-7 SA15091 8 30-3
MIA10836 23 20-14 M143285 18 20-14 SA15091 8 30-5
MIA10845 . 20-7 M143286 8 20-7 SA15202 14 30-7
MIA10845 25 20-14 M143286 19 20-14 SA15212 14 30-3
MIU11140 17 20-11 M143287 11 20-7 SA15212 13 30-5
MIU11164 23 20-3 M143287 20 20-14 SA15322 9 30-11
MIU11165 1 20-4 M143290 14 20-11 SA15365 18 30-15
MIU11166 1 20-4 M143292 36 20-3 SA15529 7 30-7
MIU11167 6 20-4 M143298 2 20-9 SA26554 25 30-3
MIU11168 12 20-7 M143372 4 20-12 SA26554 24 30-5
MIU11172 3 20-13 M143896 23 20-11 SA26554 1 30-8
MIU11173 1 20-11 M144536 1 20-9 SA26798 20 30-3
MIU11182 2 20-7 M144937 . 20-8 SA26798 19 30-5
MIU11182 21 20-14 M145269 4 20-4 SA26799 21 30-3
MIU11187 1 20-13 M146685 33 20-3 SA34247 9 30-7
MIU11193 21 20-5 M146685 3 20-9 SA37276 2 30-19
M111151 6 30-13 M147275 8 20-5 SA37276 2 30-21
M111151 19 30-15 M147275 15 20-14 SA37585 1 30-19
M111784 4 30-8 M147431 9 20-8 SA37585 1 30-21
M111784BLE 4 30-8 M147431 23 30-3 SA37587 8 30-7
M113482 13 30-11 M147431 22 30-5
M117057 16 30-7 M150299 15 20-7
M127364 15 30-17 M150747 22 20-3
M141825 20 20-11 M150863 8 20-3
M143249 16 20-11 M152523 1 20-3
M143251 9 20-3 M71217 3 30-13
M143251 39 20-3 M71217 20 30-15
M143253 40 20-3 M77159 9 30-13
M143254 24 20-3 M77159 25 30-15
M143255 26 20-5 M77976 8 30-13
M143256 4 20-5 M77976 24 30-15
M143256 28 20-5 M78543 24 30-3
M143256 7 20-14 M78543 23 30-5
M143257 5 20-5 M808137 . 30-9
M143257 4 20-7 M810345 . 30-9
M143257 5 20-9 M82229 21 30-7
M143257 11 20-14 M85516 3 30-11
M143258 6 20-5 M92451 26 20-3
M143258 13 20-7 PT12522 10 30-13
M143258 4 20-9 PT12522 26 30-15
M143258 4 20-14 R72654 5 30-15
M143259 35 20-3 SAA10132 15 30-7
M143259 7 20-5 SAA10133 6 30-7
M143259 9 20-14 SAA10134 31 30-15
M143261 10 20-5 SAA10135 31 30-15
M143261 6 20-14 SAA10136 9 30-3
M143263 12 20-5 SAA10137 9 30-5
M143264 13 20-5 SAA10145 . 20-3
M143264 14 20-5 SAA10145 19 30-3
M143266 16 20-5 SAA10145 18 30-5
M143266 8 20-14 SAU10319 3 30-8
M143267 17 20-5 SAU10349 16 30-13
M143269 20 20-5 SAU10349 16 30-15
M143271 23 20-5 SAU10357 3 30-19
M143272 25 20-5 SAU10357 5 30-21
M143273 1 20-8 SAU10365 26 30-7
M143274 2 20-8 SAU10369 4 30-7
M143275 3 20-8 SAU10396 5 30-3
M143275 22 30-3 SAU10396 5 30-5
M143275 21 30-5 SAU10406 4 30-3

180-2 21-INCH-RASENMAEHER JS63 (SA801), JS63C (SA802) (EUROPA-AUSGABE) PC4499G

(28-FEB-07)
PN=52






	PC4499G - 21-Inch-Rasenmaeher JS63 SA801, JS63C SA802 - FEB-07
	Contents
	20 - MOTOR B INTEK EDGE EDV-NR.SAA10145 (MODELL...
	A02 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    GRUPPE
	A03 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    GRUPPE
	A04 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    GRUPPE
	2 - ZYLINDERBLOCK, SOCKEL UND SCHALLDAEMPFER
	4 - KURBELWELLE, KOLBEN UND RINGE
	5 - ZYLINDERKOPF
	6 - VERGASER
	8 - LUFTFILTER
	9 - REGLER, VERGASER-STEUERPLATTE UND REGLERGESTAENGE
	10 - ZUGSEIL-STARTER
	12 - BREMSEINHEIT UND ANKER
	13 - KRAFTSTOFFTANK
	14 - MOTORDICHTUNGSSATZ

	30 - JS63, JS63C EDV-NR.SA801, SA802
	A01 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    GRUPPE
	A02 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    GRUPPE
	A03 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    GRUPPE
	2 - GEHAEUSE, MOTOR, AUSWURF (JS63)
	4 - GEHAEUSE, MOTOR, AUSWURF (JS63C)
	6 - HEBEL UND HANDGRIFFE
	8 - MESSER UND ADAPTER
	9 - GETRIEBE
	10 - ANTRIEBSRIEMEN, FUEHRUNGEN UND RIEMENSCHEIBEN
	12 - RAEDER UND ACHSEN (JS63)
	14 - RAEDER UND ACHSEN (JS63C)
	16 - GRASFANGVORRICHTUNG
	18 - AUFKLEBER
	20 - AUFKLEBER




